退  会  届

平成   年   月   日

(公財)台東区産業振興事業団理事長 殿

事 業 所 番 号

事  業  所  名

代 表 者 名             ○印

下記のとおり、勤労者サービスセンターを（ 一部 ・ 全部 ）退会します。

記

個人番号 氏    名 退会年月日 退 会 理 由
会員証

返 還

・   ・

１．退 職  ２．死 亡  ３．任 意

４．移 転  ５. 廃 業
有・無

・   ・

１．退 職  ２．死 亡  ３．任 意

４．移 転  ５．廃 業
有・無

・   ・

１．退 職  ２．死 亡  ３．任 意

４．移 転  ５．廃 業
有・無

・   ・

１．退 職  ２．死 亡  ３．任 意

４．移 転  ５．廃 業
有・無

・   ・

１．退 職  ２．死 亡  ３．任 意

４．移 転  ５．廃 業
有・無

                          ※退会理由の１.退職には転勤を含みます。

１．全員退会の場合は、事業所としての退会年月日、退会理由のみご記入ください。

２．退会者の会員証を添えてください。

受 付 印

庶務課長 センター所長 台 帳 入 力 受 付